Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR

Avenida Santa Catarina, 195 | Centro
CEP: 89.500-124 | Caçador – SC

Fone: (49) 3666-2433
Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal, ALENCAR MENDES, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 14.133/2021 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de licitações e/ou
pela(o) pregoeira(o), resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Licitação nº: IL 007/2024

b) Modalidade: Inexigibilidade

c) Data Homologação: 19/06/2024

d) Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE APURAÇÃO DE
RESULTADOS PARA A MODALIDADE DE CICLISMO NO 36º JOGUINHOS ABERTOS
DE SANTA CATARINA.
e) Fornecedores e itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

 12802 - FEDERAÇÃO CATARINENSE DE CICLISMO (75.345.504/0001-42)

Data
Adjudicaçã

o

Ite
m

Material/Serviç
o

Unid.
medid

a

Marc
a

Quantidad
e

Valor
unitário

(R$)

Valor
total (R$)

19/06/2024 1

79617 - Serviços
de apuração de
resultados para
a modalidade de
ciclismo no 36º

Joguinhos
Abertos de

Santa Catarina.
Serviços de
apuração de

resultados para
a modalidade de
ciclismo no 36º

Joguinhos
Abertos de

Santa Catarina.

UN  1
11.860,0

0
11.860,0

0

Total: 11.860,00

Caçador, 19/06/2024

       ____________________________________________

ALENCAR MENDES

Prefeito

		2024-06-20T17:38:19-0300
	ALENCAR MENDES:77167384968